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308 Święta Rito, dziękuję za Twoje wsparcie. Bardzo Cię potrzebuję.  Dodaj mi siły i 

spokoju. Proszę Cię, uproś zdrowie dla mnie,  Mamy,  Ali, Basi. 

 

309 Proszę o modlitwę za mojego wujka Jana żeby stan zapalny się wyciszył i znacząco 

spadła bilurubina, dziś ma wizytę lekarza jutro badania. 

Stan jest ciężki ale nieustajemy w modlitwie, wsparciu dla niego i jego najbliższych którzy się 

nim opiekują, żeby wszystko co robimy dla niego było pobłogosławione i z korzyścią dla 

niego, żeby mu w żaden sposób nie zaszkodziło. 

 

310 Proszę o modlitwę za dobre relacje rodzinne w mojej nowej rodzinie patchworkowej, 

żeby każdy odnalazł w tym układzie swoje miejsce i szczęście.  

 

311 Proszę o pomyślne zdanie egzaminu PES w tej sesji wiosennej.  

 

312 Błagam o łaskę zdrowia dla chorego na nowotwór brata Tomka. 

 

313 Św. Rito, dopomóż w najcięższym okresie mojego życia, abym mogła wyjść z 

tragicznych problemów finansowych  do których sama doprowadziłam, czego bardzo, bardzo 

żałuję. Gorliwie proszę chroń mnie, moje zdrowie psychiczne i wszystkich których 

skrzywdziłam złymi decyzjami. Pomóż zwrócić moje kroki we właściwym kierunku, spotkać 

ludzi którzy pomogliby mi w moim strapieniu. Błagam obdarz mnie swoją łaską, abym nigdy 

nie zwątpiła. Proszę wysłuchaj moich próśb. Dziękuję Ci bardzo za dotychczasowe otrzymane 

łaski, a przede wszystkim za cud wyzdrowienia z choroby alkoholowej.  

A.  

 

314 proszę o modlitwe za :Lidię ,Alicję ,Lukasza ,Anne 

 

315 Proszę o westchnienie w intencjach: 

O zdrowie i zdrowy rozwój naszej ukochanej córeczki Marysi, żeby była dla nas największym 

błogosławieństwem i radością. 

O to żeby mój mąż był spokojny, pomóż mi go uleczyć albo żeby ta terapia mu pomogła i go 

odmieniła. 

O zdrowie dla mnie, mojej rodziny i przyjaciół i nieprzyjaciół, 

O dobrego lokatora i o pomyślność dla naszej współpracy 

O piekne i spokojne życie  

O pomyślne załatwienie formalności  

O szczęśliwe pobyty i powroty do domu dla mnie i mojej rodziny , 

O radość z pracy i awans  

O nawrócenie mojego brata, żeby się te relacje poukładały 

Żeby moja mama nie była dominująca, żebyśmy miały dobre relacje  

O pokój, o Polski rząd chrześcijański, 

O nawrócenie Dominika  

http://www.swietarita.pl/


O to, żeby moja córeczka była grzeczna  

O zdrowe, długie  i szczęśliwe życie naszej rodziny  

O porządek w domu 

O nowe inwestycje i o pomoc w organizacji jej 

O pomyślność i opiekę Matki  Boskiej podczas realizacji inwestycji 

O nawrócenie Oli, żeby poznała wartościowego człowieka  

O powrót do zdrowia p.  Andrzeja  

O powrót do zdrowia dla Kasi. 

O duszę z naszych rodzin 

O dom i pracę dla Ewy i Jej rodziny  

O szczęśliwe podróże i powroty 

Maryjo, opiekuj się mną i moją rodziną. Zajmij się moimi sprawami i je poprowadź. 

Monika  

Bóg zapłać za wszystkie wymodlone tutaj intencje. Szczególne podziękowanie za dar życia 

naszej córeczki Marysi 

 

316 W nowennie majowej proszę za wstawiennictwem św. Rity o wyzwolenie i  oderwanie 

od wszystkich obciążeń ze strony przodków, od skutków każdej klątwy, od każdego 

męczeństwa nam życzonego, ducha komunizmu w rodzinie, biedy, od powiązań 

międzydusznych, mroku w duszy, skutków depresji, alkoholizmu, zakupoholizmu, skutków 

okultyzmu, od niewidzialnych stygmatow męczeństwa Bogu znanych, od nadprzyrodzonych 

silnie odczuwalnych doznań bolesnych w ciele, od wszelkich sił nieprzyjaznych człowiekowi 

dla mnie i brata, od energii demonów, ich napaści, bólów fizycznych pleców i szyi, głowy, 

ciemności duchowych, natręctw demonicznych, wszelkich powiązań z duchami nieczystymi i 

odczuć wojennych dawnych i obecnych, męczeńskich bólów fizyczno-duchowych, każdego 

zniewolenia umysłowego i emocjonalnego, złego  uroku, zawiści, zazdrości i złorzeczeń ze 

strony Magdaleny K, Grażyny K, Heli W, Aleksandra S., Jana Piotra L., Krystyny, Mariana, 

czarów Grażyny T, Olecha Zawiny, Piotra R, innych osób Bogu znanych, lęków, całkowite 

oczyszczenie pola energetycznego  od uzdrowicieli okultystycznych, oszustów duchowych, 

ezoterycznych, homeopatow, tarocistow, radiestetow, bioenergoterapeutow, jasnowidzow, 

horoskopów, uzdrowicieli, numerologów, fałszywych niechcianych charyzmatów, wylewaczy 

wosków, wróżek i ich mocy, duchów męczeństwa i tortur: ludzi, którzy je wzywali i 

zapraszali do naszego życia. Prosimy o rozerwanie wszystkich złych nawyków, uwolnienia od 

bolesnych więzi z duszami czyśćcowymi, które nas krępują, więzów pokoleniowych i 

okultystycznych. Proszę o niezależność życiowa, oczyszczenie wszystkich warstw fizyczno-

duchowych od bólu i ciemności, błogosławieństwo zwłaszcza w finansach i zdrowiu, o 

znalezienie nowej dobrej pracy od września 2026 roku, o nieustanne wsparcie finansowe dla 

mnie i brata. Proszę o dobrą i trwałą ochronę przed ludzką zawiścia, bieda, złością, 

złorzeczeniami,  fałszywymi ludźmi, donosami, wykradaniem danych, karami, stratami 

finansowymi, złodziejami, mandatami, kredytami, zdradami, hipokryzja, problemami 

finansowymi, zlorzeczeniami, napaściami, wypadkami, wojną, wybuchem gazu, 

skaleczeniami,  oszustami, kradzieżami, pożarami, niebezpieczeństw w internecie, 

przekleństwami, kalectwem, złymi relacjami, nowotworami, udarami, depresja, chorobami 

psychicznymi, wstrząsem emocjonalnym, traumami, chorobami zakaźnymi, wścibskością, 

samobójstwem, utrata zmysłów, pamięci, sektami, porwaniami, wykorzystaniem seksualnym, 

napaściami, zdradami, złymi informacjami, pomówieniami, uzależnieniem, upokorzeniem, 

fałszywymi oszczerstwami, sądami, problemami z emigrantami, sąsiadami, więzieniem dla 

całej naszej 5 osobowej rodziny. Proszę o odwagę, rozsądek i dobra intuicję do prowadzenia 

auta, środki na jego zakup, dobrego instruktora oraz błogosławieństwo na drodze z 

poszanowaniem wszystkich przepisów, żebym nigdy nie była sprawczynią ani ofiarą żadnego 



wypadku, potrącenia, kolizji , niepełnosprawności ani nikt z mojej rodziny. Prosze o 

rozwinięcie biznesu przez najemcę, proszę o bardzo dobre owoce mojej pracy, chęci i siły do 

dalszej pracy i rozwijanie biznesu w przyszłości, zmianę źródła zarobku od września, 

bezpieczne podróżowanie w w czerwcu, lipcu, sierpniu i wrześniu 2026 roku za granicę i 

udany pobyt, dobre towarzystwo. 

Dziękujęmy za dobre relacje z urzędnikami, urzędem skarbowym i docenienie przez państwo 

naszych duchowych wysiłków w celu obrony ojczyzny i ochrony przed kolejną wojną. 

Proszę św Rito o rozpuszczenie się kamieni żółciowych, wyprostowanie kręgosłupa, odcinka 

szyjnego, pomoc w schudnieciu 7 kg, wyleczenie tarczycy z siedmiu guzków, polepszenie 

wzroku, rozwiazanie wszystkich problemów zdrowotnych osób mi bliskich, zwłaszcza brata, 

zdrowie dla babci, rodziców i ochronę dla podopiecznych zwierzat, ochronę mojego życia 

prywatnego, uleczenie bolesnych wydarzeń z przeszłości, poznanie nowych, dobrych ludzi. 

Prosze o bardzo dobre wyniki w nauce dla moich uczniów, zdrowie dla ich rodziców i lepsze 

finanse w tym zakresie. Proszę św Rite o ochronę przed złymi mężczyznami z nałogami, 

złymi relacjami i fałszywymi przyjaźniami. Niech krew Chrystusa obmyje nas z wszystkich 

zniewoleń i więzów, zrzuci z naszych ramion, pleców ciężar ekspiacji i każdego przekleństwa 

i obdarzy nas życiem w wolności i pełni radości już na Ziemii. Prosimy św Rite, żeby 

uwolniła i uzdrowiła każdą warstwę naszego duchowego i fizycznego życia, przywróciła 

poczucie pełnej wartości, godności a Ducha Świętego o wskazanie sposobu uwolnienia od 

tych trudnych sytuacji na zawsze. Prosimy św Rite, zabierz od nas cierpienie duchowe i 

fizyczne w tej nowennie                     , niech nasze męczarnie dobiegną końca z Twoją pomocą i 

zostaniemy ostatecznie wyzwoleni od wszystkich obciążeń, zwłaszcza wojennych z 

przeszłości.  Prosimy o dar rozpoznawania ludzkich ukrytych intencji i odnalezienie swojej 

drugiej połówki w odpowiednim czasie. Prosimy o dobrą opinię wśród ludzi o nas. Prosimy o 

trwałą ochronę przed napaściami diabelskimi i pokój w umyśle i sercu. Prosimy o 

przebaczenie grzechów naszych przodków związanych z dawnymi wojnami na tle religijnym. 

Prosimy o uwolnienie od obciążeń ze strony ojca, jego przodków i krewnych. Proszę też o 

prawidłowy rozwój dla Basi i poprawę jej kondycji oraz pomoc dla Karoliny, powrót do 

zdrowia dla niej. Dziękuję za wysłuchanie intencji pozostawionych w kościele przy Twojej 

relikwii    prosimy chron nas przed światem zewnętrznym i jego zawieruchami i bezpiecznie 

przeprowadź do raju. Proszę żeby moje życie było powodem do inspiracji dla innych a nie 

zazdrości.  

Amen 

 

317 ŚW. Rito 

bardzo dziekuję za spełnianie mojej prośby, powoli poprawia się nasza sytuacja finansowa. 

Proszę również o zdrowie nasze i naszych dzieci i o spokojną starość.Proszę także o pomyślne 

zakończenia naszych spraw w Sądzie. 

Bóg zapłać 

Wdzięczna 

 

318 o cud finansowy 

 

319 Sw ukochana Rito, 

Proszę o skuteczna modlitwe księdza nad moim bratem jutro oraz światło Ducha Świętego dla 

niego w trakcie modlitwy, prosze o ochrone na czas modlitwy, szczęśliwy dojazd księdza a 

dla nas wszystkich wyzwolenie od problemów rodzinnych i pokoleniowych. 

Prosze, żebyśmy byli niewidoczni dla demonów oraz ludzi działających pod ich wpływem. 

 

320 Święta Rito wstaw się za moimi prosbami wiesz o co Cię proszę dziękuję Aga  



 

321 Święta Rito proszę czuwaj nad moją rodziną nad moimi kochanymi dziećmi. Proszę 

wysłuchaj moich próśb które kieruje do Ciebie każdego dnia. Bóg zapłać.  

 

322 Ukochana Patronko Sw. Rito 

Pokornie proszę o zdrowie dla Krystyny, Jadwigi, Rity Karen Bill , Jerzego, Aleksandry, 

Jolanty oraz wszystkich którym obiecałam modlitwę  

2) blagaj Boga sw. Rito, aby Danuta zmieniła swoje postępowanie. 

Upros łaskę aby Jadwiga 

została zmieniona z obecnego miejsca oraz żeby zaczęła postępować jak należy. 

3) upros u Boga sw. Ducha sw. dla osoby która kieruje innymi. 

4) Pros Dobrego Boga aby miał w opiece dzieci które przyjęły I komunię sw. aby były wierne 

Bogu i kościołowi.. 

Oto prosi Cię Twoja wierna czcicielka   

 

323 Proszę o modlitwę o całkowite uzdrowienie mojego synka Maksia i o uwolnienie go od 

codziennych dolegliwości bólowych, o powrót do zdrowia, siły do walki z chorobami i trafną 

diagnozę lekarską. 

Bóg zapłać 

Barbara 

 

324 Bardzo proszę o modlitwę do św. Rity w intencji mojego 4 letniego synka Szymonka i 

prośbę o uzdrowienie go z autyzmu. Bóg zapłać. 

 

325 Proszę za mojego syna Milana, który właśnie zrobił prawo jazdy, aby był bezpieczny za 

kierownicą i zawsze szczęśliwie wracał do domu. Proszę o Bożą ochronę przed wypadkami i 

wszelkimi niebezpieczeństwami.  

Serdecznie pozdrawiam, 

Marta  

 

326 Sw Rito, 

Prosze, żeby odkleiło sie wszystko z moich pleców co sprawia mi dyskomfort i przez co czuje 

sie związana, niech odejdzie kazda moc, która nie pochodzi od Boga, niech odejdzie każda 

moc i duch pochodzący od czarów, niech odejdzie dziedzictwo pozostawione po przodkach i 

Halinie. Sw Rito, niech nastąpi przełom i poczuje wolność duchowa w całym moim ciele. 

Amen 

 

327 O zdrowie i dary Ducha Świętego dla rodziny Cybula 

 

328 O dar rozumu i pojednania dla Laury i Filipa 

 

329 Proszę o modlitwę w intencji daru kolejnego potomstwa dla Agnieszki i Bartka.  

 

330 Święta Rito, Patronko spraw po ludzku beznadziejnych, z ufnością kładziemy w Twoje 

ręce życie Grażyny. Błagamy Cię o cud uzdrowienia z choroby nowotworowej i Twoje 

potężne wstawiennictwo u Boga. 

Uproś jej, święta Rito, łaskę ustąpienia wszelkich stanów zapalnych i komplikacji, które stoją 

na przeszkodzie w walce o zdrowie. Wyjednaj dla niej nadprzyrodzoną siłę do walki i spokój 

serca, aby bez żadnych przeszkód mogła 13 maja rozpocząć dalsze etapy leczenia ratującego 



życie. Chroń ją przed bólem, prowadź ręce lekarzy i wyproś dar całkowitego powrotu do 

sprawności. Twojemu wstawiennictwu ufamy bez granic. Amen. 

 

331 Św Rito proszę miej mnie w opiece , jestem chory na kręgosłup wcześniej pęknięty krąg, 

teraz ZUS mnie wzywa na kontrolę zwolnienia, proszę aby mi nie zabrali zwolnienia, nie 

nadaje się do pracy. 

         Wojtek 

 

332 prosze o intencje...Za małżeństwo Katarzyny i Adama... za Monikę, Piotra i Pawła... za 

Mateusza i Małgosię... oraz o dobre przeżycie Przyjęcia Pierwszej Komunii Świętej przez 

wnuka Piotra.  

 

333 Św Rito prosze o dar nieba dla śp Tadeusza Urszuli Wiesławy Doroty oraz dla zmarłych 

z rodziny Sitarek 

 

334 Święta Rito, 

z całego serca dziękuję Ci  za wsparcie i opiekę! Błagam strzeż nas od 

zła i niebezpieczeństw  tego świata, spraw byśmy długo żyli w zdrowiu 

z moim mężem  aby spłacić kredyty, wychować dzieci i być dla nich 

wsparciem tworząc prawdziwą kochającą się Rodzinę. Uwolnij nas od 

wszelkich nałogów i pomóż mi znaleźć pracę żeby dała mi satysfakcję 

i godziwe zarobki. Broń nas przed tymi, którzy nas krzywdzą. 

Zjednocz nasze dzieci aby się kochały i pozwól im uwierzyć w siebie 

aby odnalazły swoją drogę w życiu zgodnie z wolą Boga. Proszę o 

wsparcie dla moich synów  i aby córka pozwoliła nam się cieszyć wnukami. Niech mój wnuk 

pokona chorobę aby był samodzielny  i rozwijał się na chwałę 

Pana! Wesprzyj mnie w opiece nad moją Mamą, która zupełnie straciła pamięć i  pomóż w 

uporządkowaniu Jej dokumentów oraz naszych spraw mieszkaniowych 

Błagam uzdrów mnie i zabierz ból 

Danuta 


